

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Klaus Christian Jensen Holding ApS

Nørremarksvej 21

8700 Horsens

CVR-nr. 30 60 94 76

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/11 2020

---

Klaus Christian Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klaus Christian Jensen Holding ApS  
Nørremarksvej 21  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 60 94 76  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Klaus Christian Jensen

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.417.124, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.508.334.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.700)</b>	<b>(8.700)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.400.734	1.840.381
Finansielle indtægter	2	29.252	0
Finansielle omkostninger	3	(494)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.421.792</b>	<b>1.831.681</b>
Skat af årets resultat	4	(4.668)	1.895
<b>Årets resultat</b>		<b>2.417.124</b>	<b>1.833.576</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.100.734	(3.159.619)
Overført resultat		1.205.790	4.885.195
		<b>2.417.124</b>	<b>1.833.576</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.897.271	7.746.537
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	2.400.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>11.297.271</b></u>	<u><b>7.746.537</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.297.271</b></u>	<u><b>7.746.537</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.252	0
Andre tilgodehavender		27.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	1.632
Selskabsskat		554.160	414.537
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>683.412</b></u>	<u><b>416.169</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>92.303</b></u>	<u><b>1.456.627</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>775.715</b></u>	<u><b>1.872.796</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>12.072.986</b></u>	<u><b>9.619.333</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.557.717	3.456.983
Overført resultat		6.715.017	5.509.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.508.334</u></b>	<b><u>9.199.210</u></b>
Selskabsskat		557.152	412.623
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>564.652</u></b>	<b><u>420.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>564.652</u></b>	<b><u>420.123</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.072.986</u></b>	<b><u>9.619.333</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.456.983	5.509.227	108.000	9.199.210
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.100.734	1.205.790	110.600	2.417.124
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>4.557.717</b>	<b>6.715.017</b>	<b>110.600</b>	<b>11.508.334</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.400.734	1.840.381
	<u>2.400.734</u>	<u>1.840.381</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.252	0
	<u>29.252</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	494	0
	<u>494</u>	<u>0</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.992	(1.914)
Årets udskudte skat	1.632	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	44	19
	<u>4.668</u>	<u>(1.895)</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	3.889.555	3.889.555
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.939.555</u>	<u>3.889.555</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. juli 2019	3.856.982	7.016.601
Årets resultat	2.400.734	1.840.381
Udbytte modtaget	<u>(1.300.000)</u>	<u>(5.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>4.957.716</u>	<u>3.856.982</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>8.897.271</u></b>	<b><u>7.746.537</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K. J. Byggeservice ApS	Horsens	100 %	2.115.324	182.047
Horsens Totalbyg ApS	Horsens	100 %	1.539.137	586.130
Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S	Horsens	100 %	5.045.404	1.485.151
Langmarksvej 41 ApS	Horsens	100 %	<u>197.406</u>	<u>147.406</u>
			<u>8.897.271</u>	<u>2.400.734</u>

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Tilgodehaven-</u> <u>der i tilknytte-</u> <u>de virksomhe-</u> <u>der</u>
Kostpris 1. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>2.400.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.400.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	<b>Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der</b>
Nedskrivninger 1. juli 2019	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>2.400.000</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.